РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХВОРОСТЯНСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОЛОВЬЁВО
пос. Соловьёво,ул. Полевая 15.

тел. 8 846 77 9 32 45.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 72
от 07.03.2013 года

Об утверждении графика разработки  схемы водоснабжения

и  о  создании  рабочей  группы  по разработке схемы водоснабжения

Во исполнении распоряжения Главы муниципального района Хворостянский Самарской области " О создании рабочих групп и разработки схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения", руководствуясь ФЗ Российской Федерации от 07.12.2007года № 416  - ФЗ " О водоснабжении и водоотведении", Уставом сельского поселения Соловьёво муниципального района Хворостянский Самарской области.
1. Утвердить график разработки и утверждения схемы водоснабжения на территории  сельского поселения Соловьёво Муниципального района Хворостянский Самарской области муниципального района (Приложение №1)
2. Создать  и  утвердить состав рабочей группы по разработке схем    водоснабжения в следующем составе:

- Эйснер А.П. – Глава сельского поселения Соловьёво;
- Проданчук Л.П. - директор ЗАО "Бетроюнг" (по согласованию);
- Мусагалиев Б.И. - специалист с/п Соловьёво (по согласованию);
- Функнер И.Я. - оператор ЗАО "Бетроюнг"  (по согласованию)

- Садыков А.Ю. - рабочий администрации с/п Соловьёво;

- Агафонова Н.Г. - специалист администрации с/п Соловьёво
3. Рабочим группам по разработке схемы водоснабжения в срок до  "12" марта 2013 года обеспечить сбор требуемых сведений  по соответствующим схемам.

- Финансирование разработки схемы водоснабжения осуществить за счет  бюджета сельского поселения Соловьёво.

- Утвержденные схемы водоснабжения представить в службу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Соловьёво:              Эйснер А.П.

         УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации
сельского поселения

Соловьёво
муниципального района

Хворостянский

Самарской области

Эйснер А.П.
(Ф.И.О.)

                                                                                                                                                                                          " 07" марта 2013 года
ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ (водоснабжения, водоотведения)

	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Размещение информации о разработке проекта схемы водоснабжения, материалов по разрабатываемой и ранее утвержденной схеме водоснабжения, проекты схем водоснабжения на официальном сайте сельского поселения Соловьёво.
	20.03.2013 г.

	2
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схемы водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	20.03.2013 г.

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	20.03.2013 г..

 30.03.2013 г.

	4
	Разработка схемы водоснабжения
	30.03.2013 г.. -

30.04.2013 г.

	5
	Передача проекта схемы водоснабжения на рассмотрение
	30.04.2013г.

	6
	Размещение проекта схемы водоснабжения в полном объеме на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схемы водоснабжения на официальном сайте
	06.05.2013 г..

- 08.05.2013 г.г.

	7
	Рассмотрение проекта схемы водоснабжения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	08.05.2013 г..

- 18.05.2013 г.

	8
	Размещение информации на официальном сайте о месте  проведения публичных слушаний
	19.05.2013 г..

	9
	Публичные слушания по проекту схемы водоснабжения
	29.05.2013 г.

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	30.05.2013 г.. -

04.06 .2013 г..

	11
	Принятие решения главой администрации СП касательно схемы водоснабжения
	05.06.2013 г..

	12
	Размещение схемы водоснабжения в полном объеме  на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схемы водоснабжения на официальном сайте
	05.06.2013 г.

Глава администрации сельского

 поселения     Соловьёво:                                                                                                        Эйснер А.П.